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Instituttrådet ved Matematisk institutt 

Protokoll 
Dato/tid:  Mandag 29.01, 14:00-16:00 
Sted:   Gullfjellet, 4. etasje Realfagbygget 

Tilstede:  Jan M. Nordbotten, Irina Markina, Stein Andreas Bethuelsen, Rene Langøen, Jakob 
Stokke, Kristine Lysnes, Marianne Jensen (vara Lesya), Didier Pilod (vara Morten), 
Lukas Reidar Bråthen Knudsen, Randi Therese Eskeland. Antonella Zanna Munthe-
Kaas, Lill Knudsen (sekretær) 

Forfall:  Christoph Kirfel, Morten Brun, Marthe Ulmo Rønneseth, Lesya Gram-Radu 

Nettside for Instituttrådet ved Matematisk institutt: https://www.uib.no/math/54461/instituttrådet 

 
Dagsorden 

• Godkjenning av innkalling og saksliste, ingen saker under eventuelt ble meldt inn 
• Referat fra forrige møte godkjent på sirkulasjon: ok 

 

Saksliste 
IR-sak 1/24: Orienteringssaker 

 Muntlig orientering fra instituttleder om planlagte ansettelser 2024 på 
grunnbudsjettet. 

IR-sak 2/24: Strategi 2024-2030 for Matematisk institutt (orientering) 

Instituttleder gir en orientering om status for strategiplan. Det blir en rask 
gjennomgang av overordnet struktur og de viktigste momenter i strategiplanen. 
Instituttrådet vil få strategiutkastet til gjennomlesning, og får frem til fredag 9. 
februar til å sende inn innspill til ledelsen. Instituttet vil holde et allmøte for 
gjennomgang og innspill til strategiplanen før en endelig godkjenning i instituttrådet i 
slutten av februar. 

Instituttrådet ber ledelsen vurdere om det kan være nyttig med en evaluering av 
forrige strategi. Instituttleder tar dette til etterretning og vil vurdere dette sammen 
med ledergruppen. 

IR-sak 3/24: EVALMIT fagevaluering (orientering) 

Instituttleder gir en kort info om EVALMIT. Evalueringen skal sendes inn ved 
månedsslutt, og instituttrådet blir bedt om å komme med innspill under en 
gjennomgang av rapporten i rådsmøtet. Instituttleder tar innspill til etterretning. 
Instituttrådet stiller seg positive til rapporten slik den fremstår i møtet. 

IR-sak 3/24: Eventuelt 

  Ingen saker under eventuelt. 
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